

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

YHE HOLDING ApS

Kallestrupvej 76, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 34 58 64 62

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Christina Yding Hahn Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	YHE HOLDING ApS Kallestrupvej 76 9620 Aalestrup CVR-nr.: 34 58 64 62 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Christina Yding Hahn Elgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Farmcdo ApS, Aalestrup
Kapitalinteresse	Farmbrella Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. mod -5.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -697.722 kr. mod 31.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af konkurs i kapitalinteresse, har selskabet tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-5.001	-5.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-63.212	51.710
Indtægter af kapitalinteresser	-533.988	-7.041
Andre finansielle indtægter	5	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-31.800	0
Øvrige finansielle omkostninger	-63.726	-11.189
Resultat før skat	-697.722	28.319
Skat af årets resultat	0	3.608
Årets resultat	-697.722	31.927
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-597.200	44.669
Disponeret fra overført resultat	-100.522	-12.742
Disponeret i alt	-697.722	31.927

Balance 31. maj

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.443	137.654
4 Kapitalinteresser	0	533.988
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	252.258	252.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.701</u>	<u>923.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>326.701</u>	<u>923.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.674	14.674
Andre tilgodehavender	478	478
Tilgodehavender i alt	<u>15.152</u>	<u>46.952</u>
Likvide beholdninger	<u>838</u>	<u>5.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.990</u>	<u>52.786</u>
Aktiver i alt	<u>342.691</u>	<u>976.686</u>

Balance 31. maj

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.217	613.417
Overført resultat	-167.019	-66.497
Egenkapital i alt	-70.802	626.920
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	301.946	290.333
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	301.946	290.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.356	45.242
Selskabsskat	11.066	11.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.547	59.433
Gældsforpligtelser i alt	413.493	349.766
Passiver i alt	342.691	976.686
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	568.748	-53.755	594.993
Resultatandel	0	44.669	-12.742	31.927
Egenkapital 1. juni 2023	80.000	613.417	-66.497	626.920
Resultatandel	0	-597.200	-100.522	-697.722
	80.000	16.217	-167.019	-70.802

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af konkurs i kapitalinteresse, har selskabet tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

2. Særlige poster

Selskabets kapitalinteresse er blevet nedskrevet til 0 kr. samt mellemregning med dette selskab, grundet konkurs. I forbindelse denne konkurs har selskabet også skulle betale kaution.

	31/5 2024 kr.	31/5 2023 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. maj 2024	40.000	40.000
Opskrivninger 1. juni 2023	97.655	45.944
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-63.212	51.710
Opskrivninger 31. maj 2024	34.443	97.654
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	74.443	137.654
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Farmedo ApS	Aalestrup	100 %

Noter

	31/5 2024 kr.	31/5 2023 kr.		
4. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juni 2023	18.225	15.215		
Tilgang i årets løb	0	3.010		
Kostpris 31. maj 2024	18.225	18.225		
Opskrivninger 1. juni 2023	515.763	522.804		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-533.988	-7.041		
Nedskrivninger 31. maj 2024	-18.225	515.763		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	0	533.988		
Kapitalinteresser:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Farmbrella Group ApS	Aarhus	36,30 %		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juni 2023	252.258	252.258		
Kostpris 31. maj 2024	252.258	252.258		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	252.258	252.258		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/5 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/5 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	301.946	0	301.946	0
	301.946	0	301.946	0

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om, ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet indtil d. 1. juni 2025.

Noter

7. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
